

Story Music ApS

c/o Rasmus Bosse Villum Lassen
Ålekistevej 102, 3. tv.
2720 Vanløse
CVR-nr. 37339385

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. december 2018

Rasmus Bosse Villum Lassen
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Story Music ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Story Music ApS c/o Rasmus Bosse Villum Lassen Ålekistevej 102, 3. tv. 2720 Vanløse
Telefon	0045 22540444
E-mail	rasmusbosse@gmail.com
Hjemmeside	www.story-music.com
CVR-nr.	37339385
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Rasmus Bosse Villum Lassen, Direktør
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia CVR-nr.: 25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af ydelser indenfor musik, herunder komposition af egne værker samt arrangement og orkestrering af andre musikeres værker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. -470.778, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 356.631, og en egenkapital på kr. -898.384.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på selskabets kapitaltab. Der arbejdes på reetablering heraf via den fremtidige drift. Hvis dette ikke lykkes, vil ledelsen overveje tilførsel af ny kapital.

Ledelsen gør opmærksom på at driften er sikret på kort sigt, idet vilkårene for selskabets langsigtede gæld understøtter dette. Der er desuden opnået tilsagn om yderligere lån hos samme kreditgiver som understøtter selskabets drift. Det er på baggrund af disse forhold ledelsens opfattelse at betingelserne for selskabets fortsatte drift er til stede, og årsregnskabet aflægges efter principperne for going concern.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 (18 mdr.) kr.
Bruttofortjeneste/-tab		61.790	-126.461
Personaleomkostninger	1	-355.430	-438.014
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.511	-44.799
Driftsresultat		-333.151	-609.274
Finansielle omkostninger		-4.140	-1.819
Resultat før skat		-337.291	-611.093
Skat af årets resultat		-133.487	133.487
Årets resultat		-470.778	-477.606
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-470.778	-477.606
Resultatdisponering		-470.778	-477.606

Story Music ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.114	116.197
Materielle anlægsaktiver		140.114	116.197
Udskudte skatteaktiver		0	133.487
Deposita		11.472	11.472
Finansielle anlægsaktiver		11.472	144.959
Anlægsaktiver		151.586	261.156
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		156.172	18.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.920	1.920
Andre tilgodehavender		20.000	0
Tilgodehavender		178.092	19.920
Likvide beholdninger		26.953	213.032
Omsætningsaktiver		205.045	232.952
Aktiver		356.631	494.108

Story Music ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	50.000	50.000
Overført resultat	3	-948.384	-477.606
Egenkapital		-898.384	-427.606
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.114.425	900.500
Langfristede gældsforpligtelser		1.114.425	900.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.125	13.202
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.174	7.141
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		291	871
Kortfristede gældsforpligtelser		140.590	21.214
Gældsforpligtelser		1.255.015	921.714
Passiver		356.631	494.108
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

Pengestrømsopgørelse

	2017/18	2016/17 (18
	kr.	mdr.) kr.
Årets resultat	-470.778	-477.606
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	39.511	44.799
Regulering af udskudt skat	133.487	-133.487
Ændring i tilgodehavender	-158.172	-19.920
Ændring i leverandørgæld mv.	119.956	20.343
Andre ændringer i driftskapital	3.345	1.371
Pengestrøm fra driftsaktivitet	-332.651	-564.500
Køb af materielle anlægsaktiver	-63.428	-160.996
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.		-11.472
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-63.428	-172.468
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt	210.000	900.000
Selskabskapital ved stiftelse	0	50.000
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	210.000	950.000
Ændringer i likvider	-186.079	213.032
Likvider, primo	213.032	0
Likvider, ultimo	26.953	213.032

Noter

	2017/18	2016/17 (18 mdr.)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	351.557	430.082
Andre omkostninger til social sikring	3.873	7.932
	<u>355.430</u>	<u>438.014</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen januar 2016.		
3. Overført resultat		
Saldo primo	-477.606	0
Årets tilgang	-470.778	-477.606
Saldo ultimo	<u>-948.384</u>	<u>-477.606</u>

4. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på selskabets kapitaltab. Der arbejdes på reetablering heraf via den fremtidige drift. Hvis dette ikke lykkes, vil ledelsen overveje tilførsel af ny kapital.

Ledelsen gør opmærksom på at driften er sikret på kort sigt, idet vilkårene for selskabets langsigtede gæld understøtter dette. Der er desuden opnået tilsagn om yderligere lån hos samme kreditgiver som understøtter selskabets drift. Det er på baggrund af disse forhold ledelsens opfattelse at betingelserne for selskabets fortsatte drift er til stede, og årsregnskabet aflægges efter principperne for going concern.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig omkostning på TDKK 51. Lejemålet har et opsigelsesvarsel på 3 måneder.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Bosse Villum Lassen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-217696009731

IP: 87.73.xxx.xxx

2018-12-19 06:12:57Z

NEM ID 

Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25593995-RID:88631505

IP: 80.196.xxx.xxx

2018-12-19 08:12:19Z

NEM ID 

Rasmus Bosse Villum Lassen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-217696009731

IP: 87.73.xxx.xxx

2018-12-19 15:35:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y1THB-BCUKI-MSUPZ-YB8WF-TLKLD-N88LL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>